•

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

М.ох.юа т 1М- ss
с. Мичуринское

О проекте закона Хабаровского, края «О внесении изменений в Закон
Хабаровского края от 26.11.2014 №16 «О закреплении за сельскими
поселениями вопросов местного значения»»

На основании статьи 6 Федерального закона от 06.10.1999 №184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», Закона Хабаровского края от 28 марта 1996 года № 33 «О

Законодательной Д\ме Хабаровского края» Совет депутатов Мичуринского

сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского

края

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

проект закона Хабаровского края «О внесении изменений в Закон

Хабаровского края от 26.11.2014 № 16 «О закреплении за сельскими

поселениями вопросов местного значения»» согласно приложению.

2. Поручить представлять указанный проект закона в Законодательной

Думе Хабаровского края главе Мичуринского сельского поселения Шадрину

Александру Павловичу.

3. Направить данное решение в Законодательную Думу Хабаровского

края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета депутатов Мичуринского сельского поселения Е.С.

Кокори ну.

Председатель Совета депутатов Е.С. Кокорина

Глава сельского поселения А.П. Шадрин

0 0 0 3 9 8
X *.т. 2017 г. Зак 1367 Тир*» ЮСКЬы.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов
мичуринского сельского поселения

от 17.05.2018 №254-56

Вносится

Советом депутатов

Мичуринскогосельского поселения

Хабаровскогомуниципальногорайона

Хабаровскогокрая

Закон Хабаровскогокрая

г. Хабаровск

Проект

О внесении изменений в Закон Хабаровскогокрая от 26.11.2014 №16 «О

закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения»

Статья 1

В статье 1 Закона Хабаровского края от 26.11.2014 №16 «О

закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения»

(официальный интернет - портал нормативных правовых актов Хабаровского

края (laws.khv.gov.ru) 28.11.2014; официальный интернет- портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru) 01.12.2014; «Собрание законодательства

Хабаровского края» 25.11.2015 №11 (часть 1) исключить цифру 6.

Статья 2

Настоящим закон вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель ЗаконодательнойДумы

Хабаровского края С.Л. Луговской